⁵³ APP, CmR, Księga czeladników cechu stolarzy w Radomsku 1904 – 1927, sygn. nr 55.

⁵⁴ Tamże, Księga wpisu uczniów i czeladników cechu szewskiego w Radomsku 1857 – 1886, sygn. nr 12.

⁵⁵ Tamże, Rejestr przychodów i rozchodów poczynszy od dnia 1 stycznia 1845 r., 1845 – 1859, sygn. nr 71, Pismo z dnia 3/15 września 1836 r.

⁵⁶ DPKP, nr 17, t. 4, s. 127 – 128.

⁵⁷ APŁ. Dyplomy, sygn. nr 55.

⁵⁸ MRR, sygn. nr 1892.

⁵⁹ DPKP, nr 17, t. 4, s. 128.

⁶⁰ Por. APP, CmR, Księga do zapisywania Uczni. Wyzwolin Czeladzi stolarzy Nowo – Radomsk, sygn. nr 47, s. 122.

⁶¹ M. Bogucka, H. Samsonowicz, op. cit., s. 202.

nr 49; Obrachunkowa książka przychodu i rozchodów cechu stolarskiego w Radomsku 1903 – 1937, sygn. nr 53, 53.

²⁰⁹ Opracowano na podstawie sygn. nr 40, 43, 47, 49, 53, 58, 60.

²¹⁰ Opracowano na podstawie sygn. nr 41, 44, 49, 53, 54.

²¹¹ APP, AmR, List Urzędu Muncypalnego Miasta Powiatowego Radomska do majstrów cechu stolarskiego z 2/14 czerwca 1840 r.. Dotyczy on wyboru nowego starszego cechu po śmierci Feliksa Piechockiego. Członkowie cechu w 1827 r.: Franciszek Piechocki, Wawrzyniec Brędla (Pławno), Jan Korowski (Radomsko), Mikołaj Zalejski (Radomsko), Feliks Książkowski (Radomsko), Jakub Chmielewski (Radomsko), Marcin Ożga